כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נסים שווישה (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שלומי ויזן

ב"כ הנאשם: עו"ד משה אלון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

בחוק 335(א)(1) סעיף עם יחד 333 סעיף לפי עבירה בנסיבות מחמירות, חבלה חמורה א.
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפני סעיף 186(א) בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24.6.18 בשעת ערב ישב המתלונן עם
ישיבה בקיוסק בראשון לציון ושתה משקאות אלכוהוליים. הנאשם הגיע אף הוא לקיוסק חבריו בפינת
כדי לרכוש חפיסת סיגריות.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב- 10 תשלומים חודשיים
לא אם המאשימה. שתמסור פרטים פי על למתלונן ויועבר ,1.10.19 מיום החל ורצופים, שווים

ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשע"ט, 02 אפריל 2019, בנוכחות הצדדים.